
 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

11/2016.(III.31.) önkormányzati rendelete 

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról 

szóló 

6/2014.(II.05.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi 

CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 19. pontjában 

és a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 33.§ (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§  

 

(1)Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének a települési szilárd 

hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 6/2014.(II.05.) 

önkormányzati rendelete (továbbiakban: Rendelet) 9.§ (3) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezés lép:  

 

9.§(3) A gyűjtőszigeteken a települési hulladék részét képező papír-, műanyag-, üveg,- fém és 

csomagolási hulladék elhelyezésére van lehetőség  

 

2.§ 

 

A Rendelet 12.§ helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

12.§(1)Az ingatlanhasználót nem terheli díjfizetési kötelezettség az olyan beépítetlen ingatlan 

tekintetében, ahol senki nem tartózkodik, ezért ott települési hulladék nem keletkezik.  

(2)Mentesül a kötelező közszolgáltatási díj ürítési díjának megfizetése alól az az 

ingatlanhasználó, akinek használaton kívüli ingatlanán települési hulladéka nem keletkezik, 

életvitelszerűen nem lakja az ingatlant, az folyamatosan használaton kívül van (a 

továbbiakban: használaton kívüliség). 

(3)Az ingatlanhasználónak a használaton kívüliséget a Közszolgáltató felé jelezni kell. Erre 

irányuló kérelmét a Közszolgáltatónál erre a célra rendszeresített nyomtatványon írásban 

nyújthatja be, a használaton kívüliség kezdő időpontját megelőzően legalább 30 nappal 

korábban. 

(4)Az a természetes személy ingatlan tulajdonos, aki legalább 30 napig megszakítás nélkül 

nem tartózkodik az ingatlanában – feltéve, hogy az ingatlant más sem használja életvitel 

szerűen a távolléte alatt – legfeljebb 90 napig mentesül a hulladékszállítási közszolgáltatási 

díjfizetési kötelezettség alól. 

(5)A várható távollét időtartamát a távollét megkezdését megelőző 30 nappal a 

Közszolgáltató felé írásban kell bejelenteni. A szüneteltetést legfeljebb a 90. nap letelte előtt 

15 nappal újra lehet írásban kérni. 

(6)A távollét tényét hitelt érdemlően kell igazolni a Közszolgáltató felé olyan közüzemi 

elszámoló számlák bemutatásával, amelyről megállapítható, hogy nem volt fogyasztás az 

érintett ingatlanon. A számlamásolatokat a szüneteltetést kérő a Közszolgáltató részére 

igazolható módon eljuttatja. 

(7)Az igazolás elmaradása esetén a Közszolgáltató az engedélyezett időtartamra 

visszamenőlegesen kiszámlázza a hulladékszállítási közszolgáltatási díját az eredetileg 

nyilvántartott edényméretnek megfelelő mértékben. 



 

 

(8)A mentességben részesülő a jogosultság feltételeit érintő lényeges tények, körülmények 

megváltozásáról 30 napon belül köteles értesíteni a Közszolgáltatót. 

 

 

3.§ 

 

Ez a rendelet 2016. április 1. napján lép hatályba. 

 

 

Egyek, 2016. március 31. 

 

 

_____________________________    ____________________________ 

             Dr. Miluczky Attila      Csepreginé Kocsis Nóra 

                polgármester                 jegyző 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2016. 

_______________________ 

    Csepreginé Kocsis Nóra 

   jegyző 


